Subdivisao

MANUTENGAO

SERRALHERIA /

PINTURA

31

IMPLANTAGAO

MANUTENCAO

DESTOCAMENTO

PLANTIO

178

SUPRESSAO

VISTORIA DE EMERGEN

OUTROS

EMPOCAMENTO - SARJETA

OUTROS

PASSEIO - IMPLANTAGAO

SMC

ABASTECIMENTO - IMPLANTACAO / MODIFICAGAO

OBRAS EM VIAS PUBLICAS - FIACAO 4
TERRENOS DE TORRES DE TRANSMISSAO DE ENERGIA 3
CANALETAS - IMPLANTACAO

SARJETAO - IMPLANTACAO

ILUMINAGCAO ORNAMENTAL - IMPLANTACAO 137
ILUMINACAO PUBLICA - IMPLANTACAO 2
ILUMINAGAO PUBLICA - MANUTENCAO 3
ILUMINACAO PUBLICA - MANUTENCAO EM POSTES E CA 7
ILUMINAGAO PUBLICA - PODA DE GALHOS EM FIACAO 10

ILUMINACAO PUBLICA - PODA DE GALHOS EM LAMPAD

ILUMINAGAO PUBLICA - REDE CONCESSIONARIA ROMPI

IMPLANTAGAO




RODOVIAS - FEDERAIS E ESTADUAIS

DESINSETIZAGAO

DESINSETIZACAO - ARV 23
DESINSETIZAGAO - BAR 21
DESINSETIZACAO - FOR 15
DESINSETIZACAO - PER 2
DESRATIZACAO 147

REMOGAO - ABELHAS (

CAPTACAO

215

IMPLANTAGAO

IMPLANTAR/CRIAR PLANO DE VARRIGAO

PEQUENO PORTE

SMC

METALICAS (MANUTENCAO) 2
CONSTRUCAO

SERRALHERIA / PINTURA 23
TROCA DE AREIA

BANCOS - MANUTENCAO 62
CALCADA - IMPLANTACAO

MANUTENCAO - HIDRAULICA 14
MANUTENCAO - PLAYGROUND / § 45
PINTURA 9
ORNAMENTAIS 3
PLAYGROUND - IMPLANTACAO
MANUTENCAO 4
CARPINTARIA

ELETRICA

ELETRICA 16
ILUMINACAO E REFLETORES 61
MANUTENGAO - QUADRA ISOLAD 78
SERRALHERIA / PINTURA 23
TROCA DE PISO 6
MANUTENCAO 2




AGUA E ESGOTO - DEFEITO / VAZAMENTO 3
ESGOTO - IMPLANTACAO / MODIFICACAO 2
OBRAS EM VIAS PUBLICAS 14

-----
--3---
OBRASDESANEAMENTO | | | | | | |
--d---
------
------
------

(vazio)
Total Geral 399 366 31 205 1 215 17

VERTICAL

TELEFONIA

CABO/INTERN

PAVIMENTAD




DPD SMC

ENG SMC

Total Geral




23
21

15

147

215

11

23

62

14
45

16
61

78
23

11




307

14

1561




